
家庭数配布 

令和３年１１月１７日   

保護者様 

松山市立新玉小学校 

校長  德本 典久 

 

玉っ子発表会の受付及び保護者の出入りについて（お知らせ） 

 

 立冬の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校の教育に

ご理解・ご協力いただき、心より感謝申し上げます。 

 さて今年度、２年ぶりに開催される玉っ子発表会に向けて各学年、感染症対策を講じなが

ら練習に励んでおります。当日参観の制限はありますが、練習の成果をぜひご覧ください。 

 そこで、感染所拡大予防のため受付と保護者の出入りの仕方を下記のとおり行いますので、

ご理解とご協力をお願いします。 

 

記 

 

１ 保護者入場開始時刻 

  １・２年生保護者・・・ ８時３０分から 

  ３・４年生保護者・・・ ９時２０分から 

  ５・６年生保護者・・・１０時１０分から 

  ※1家庭 2名までとします。 

２ 受付場所及び受付の仕方 

 （１） 受付場所 

     体育館玄関 

 （２） 受付の仕方 

     体育館玄関の付近に学年ごとの箱を置いておきますので、そこに健康チェック表

（参加者氏名・体温記録を記入）を入れてください。なお、子どもさんに兄弟姉妹

がいる保護者の方は、最初の参観の時にそれぞれの学年の箱に入れておいてくださ

い。用紙を忘れた方は、各学年の児童玄関のところに体温計と記入用紙を置いてお

きますので記入してください。 

    ＜受付図＞ 

    ※靴脱ぎ場は、体育館周辺及び児童用西玄関とします。脱いだ靴はお手持ちの袋に入れご持参く

ださい。 

    体育館東入口   体育館靴箱    体育館西入口  体育館靴箱 

 

 

 

        給食受け室 

 

1年 2年 3年 

4年 5年 6年 

受付 

待機場所 

（晴天時） 雨天時の受付は

本館 1 階児童玄

関付近に設置し

ます。 
裏面もご覧ください

 


